1
3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА
 ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	от «26» сентября   2022 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	1-1

	О признании полномочий депутатов городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск»

    В соответствии с ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом МО «Город Ленск», Регламентом работы городского Совета депутатов МО «Город Ленск», заслушав информацию о результатах проведенных выборов и итогах  голосования по избранию депутатов городского Совета депутатов МО  «Город Ленск», на основании протоколов представленных избирательной комиссией МО «Город Ленск», городской Совет депутатов муниципального образования «Город Ленск»
Р Е Ш И Л:
1.   Признать полномочия 21 вновь избранного депутата городского Совета депутатов МО «Город Ленск» (список депутатов в приложении к данному решению).
2. Депутатам городского Совета депутатов приступить к исполнению полномочий по решению вопросов местного значения с 26.09.2022 года.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я).
	Председатель городского Совета
депутатов
	                                              Д.С.Хамаганов

	Глава города
	                                           А.Э.Макушев

Приложение

к решению городского Совета депутатов

№ 1-1
  от 26.09.2022 года

1. Абдуллаев Владимир Омариевич

2. Авдеев Алексей Дмитриевич

3. Алексеева Мария Викторовна

4. Беликова Жанна Раифовна

5. Громова Ольга Геннадьевна

6. Дихтярук Павел Николаевич

7. Дорош Евгения Викторовна

8. Закалюжин Павел Леонидович

9. Захария Александр Сергеевич

10.  Карнаухов Олег Анатольевич

11.  Константинова Ольга Ивановна

12.  Клюева Анна Игоревна

13.  Липина Елена Геннадьевна

14.  Майоров Николай Иванович

15.  Малыгина Марина Рудольфовна

16.  Микрюков Алексей Васильевич

17.  Пожидаева Юлия Евгеньевна

18.  Пляскин Александр Сергеевич

19.  Саморцева Алена Валерьевна

20.  Хамаганов Дмитрий Сергеевич

21.  Хорошев Иван Николаевич